МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 20

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 31.08.2022                                                                                             № 201/1

город Тимашевск

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции

в МБДОУ д/с № 20

В соответствии с частью 1 ст. 13.3 Федеральным законом от 25.12.2008 г. 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю:

         1. Утвердить Плана мероприятий по противодействию коррупции

в МБДОУ д/с № 20 на 2022-2023 учебный год. (приложение)

2. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

3.Приказ вступает в силу со дня подписания.

Заведующий  Н.Н.Воробьева

Мбдоу Д/С № 20, МУ, Воробьева Наталья Николаевна
25.11.2022 11:36 (MSK), Простая подпись